Приложение 1 к Положению о порядке реализации возврата театральных билетов ГАУК РХ «Хакасский национальный театр кукол «Сказка»
В ГАУК РХ «ХНТК «Сказка»
________________________________________________________________________________ (ФИО полностью)
Адрес регистрации _______________________
________________________________________
Паспортные данные ______________________
________________________________________________________________________________ (серия, номер, кем и когда выдан)
Контактный телефон _____________________
Адрес эл. почты _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу возвратить мне денежные средства за приобретенные в кассе театра билеты на мероприятие _______________________________________________________________
 (указать наименование)
на «____» ____________ 20___ г. в ______ часов, в количестве _______ штук, стоимостью ________________руб., на общую сумму ______________________________________ руб.
Причиной возврата билета явилось__________________________________ _____________________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю, что с Положением о порядке реализации возврата театральных билетов ГАУК РХ «Хакасский национальный театр кукол «Сказка» ознакомлен(-а) и возражений не имею.
□ Прошу осуществить возврат денежных средств за билет в безналичном порядке на мое платежное средство, с помощью которого приобретался билет в кассе Театра.
□ Прошу осуществить возврат наличными денежными средствами при личном обращении в Билетной кассе театра при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
В случае приобретения билетов в кассе театра с помощью платежного средства, возврат платежа осуществляется только в безналичной форме на то же платежное средство.
В случае приобретения билетов в Билетной кассе театра за наличный расчет, возврат осуществляется наличными денежными средствами (при предъявлении документа, удостоверяющего личность).
К заявлению прилагаю:
1. Билет (ы) в количестве _____ шт.
2. _____________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________
«____» _____________ 20___ г.                     _____________ /____________________/